

SOCIEDAD ANONIMA

Vizcaya, 383 - BARCELONA (13)

4-11 4 a 7

7 331

№ 002328

240-96407

IMPORTES	
11-10 Fra. 4581	14.855'1-
2% ppgg.....	297'10
Total.....	14.557'90
=====	=====

Recibimos de ..... Sdad. DEL GRAN TEATRO DEL LICEO  
..... S. Pablo 1 bis (Secretaria) ..... la suma de  
Pesetas Catorce mil quinientas cincuenta y siete con 90 % . - - - -

por los conceptos detallados al margen.

Barcelona, 31 de octubre de 1968

~~POLIRUBER S.A.~~

POLIRUBEN, S.  
Maly

Son Ptas. // 14.557'90 //



Poliruber / S.A.

VIZCAYA, 383 - BARCELONA (13)

ZONA-CLIENTE

101 8927

FECHA

11.10.68

FACTURA

004581

SD GRAN TEATRO LICEO

PROVINCIA

ALBARAN

FECHA PEDIDO

REFERENCIA O PEDIDO

CONSIGNADO A

012949

A

161

DOMICILIO

SAN PABLO 1 BIS

POBLACION

BARCELONA

CANTIDAD	U	DESIGNACION	PRECIO/U	DESCUENTOS	REFERENCIA PRECIO NETO	C	IMPORTE NETO	IMPUESTO LUJO UNITARIO
27 00	M	PAV PIRELLI M70 EN PASILLO M=4 P=31146 OF=518	548 00		548 01	G	14796 00	

RECIBIDA EL : 14 - Octubre 1968  
CONTESTADA EL :  
PASADA JUNTA DIA : 7 - Noviembre 1968  
Aprobado

1h. 855.-  
297.10  
1h. 557.90

PAG.	CONDICION DE PAGO:	TOTAL IMPORTES NETOS	IMPTO. S/, T.E. y A.P.	IMPTO. LUJO TOTAL	TOTAL PESETAS
1 R 30 D 2% PPGO		14.796,00	0,4%	59,18	14.855.

1 - CLIENTE



Construcciones y Reparaciones  
del  
RAMO DE ALBAÑILERIA  
Proyectos y Presupuestos

225

Núm. 281

**Francisco Benavent**

PÁRROCO TRIADÓ, 8 - TELÉFONO 223 66 29

Recibí de Sres. Gran Teatro del Liceo c/ San Pablo Nº2  
la cantidad de Pesetas DIEZ Y SEIS MIL OCHOCIENTAS SESENTA Y TRES  
CON 30 %

Importe total de mi factura presentada hoy, en el  
Gran Teatro del Liceo calle San Pablom Nº 2 bis

Barcelona-14, 28 de Octubre de 1968

Ptas. // 16.863,30 //

Francisco Benavent



# CONSTRUCCIONES Y REPARACIONES DEL RAMO DE ALBAÑILERIA

PROYECTOS Y PRESUPUESTOS

PÁRROCO TRIADÓ, 8

Teléfono 223 66 29

*Francisco Benavent*

Barcelona, 28 de Octubre de 1.968

Sr.

Sres. Gran Teatro del Liceo

c/ San Pablo Nº 2 bis

Mes	Día	Piezas	CLASIFICACION	PRECIO		Pesetas	Cts.
				Pesetas	Cts		
			Cuenta de jornales y materiales suministrados para la instalación de entra- da de agua general de la calle y trabajos en la caldera y en dos pasillos y hacer pavimento nuevo en la tienda.				
SEP. 17-al	21						
		50	Horas Albañil	65 00		3.250 00	✓
		18	" Peon	45 00		810 00	✓
SEP. 23 al	28	23	" Albañil	65 00		1.495 00	✓
		14	" Peon	45 00		630 00	✓
SEP.	30	6	" Albañil	65.-		390 00	✓
		6	" Peon	45 00		270 00	✓
OCT. 7 al	9	23	" Albañil	65 00		1.495 00	✓
		23	" Peon	45 00		1.035 00	✓
OCT. 15 a	19	44	" Albañil	65 00		2.860 00	✓
		44	" Peon	45 00		1.980 00	✓
		200	Maones	1 80		360 00	
		100	Tochanas	2 35		235 00	
		44	Machambrados	4 50		198 00	
		20	Resillas Comunas	2 30		46 00	
			SUMA Y SIGUE .....			15.054 00	



# CONSTRUCCIONES Y REPARACIONES DEL RAMO DE ALBAÑILERIA

PROYECTOS Y PRESUPUESTOS

PÁRROCO TRIADÓ, 8

Teléfono 223 66 29

*Francisco Benavent*

Barcelona, 28 de Octubre del 1.968

Sr. Sres. Gran Teatro del Liceo c/ San Pablo Nº 2 Bis

Mes	Día	Piezas	CLASIFICACION	PRECIO		Pesetas	Cts.
				Pesetas	Cts		
			SUMA ANTERIOR .....			15.054	00
		3	Sacos de Cal	19	00	57	00
		10	" Rapido	19	00	190	00
		1	" Yeso	19	00	19	00
		2	Metros de Arena	350	00	700	00
		2	Transportes Camion Materiales y Herramientas	200	00	400	00
						16.420	00
			2,70 % I.T.E.			443	30
			Importe Total S.E.Ú O.			16.863	30
						=====	

RECIBIDA EL: 14 Noviembre 1968  
 CONTESTADA EL: 7 Noviembre 1968  
 PAS-DA JUNTA DIA: *Aprobada*